中国疾病预防控制中心

地∷方 病 控 制 中 心

中疾控地病发[2011]13号

文件

关于印发 《⒛11年度地方病防治项 目 。
∷     实 施方案》的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团卫生局疾控中心

(地病所)∶

为做好中央补助地方公共卫生专项资金地方病防治项
目,⒛】1年地方病防治项目资金已拨付到各省份和新疆生产

建设兵团。为确保项目顺利进行,达到预期效果,我中心组

织编制了《2011年度地方病防治项目实施方案》(以下简称

实施方案),现印发给你们。请按照项目实施方案的要求,

认真组织实施,并加强对项目的监督检查及技术指导,保质

保量完成本年度的项目工作任务。实施方案及有关的数据库

录入格式和相关资料将公布在中国疾病预防控制中心地方

病控制中心网站上,请各有关单位自行下载。跏
ht tp  /  lwww. hrbmu.  edu.  cn/  crc fedc/ inde

附件:2011年度地方病防治项目实施

抄报:

抄送:

卫生局

卫生部疾病预防控制局      I

各省、自治区、直辖市卫生厅局和新疆生产建设兵团